QUANT 
. 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL 

U 
N 

FABRICANTE 

VALOR 

UNITÁRIO 
EM R$ 

VALOR 
TOTAL EM R$ 

01 

25 

CARTUCHO TONER ORIGINAL 
IMPRESSORA LEXMARK MX622adhe 
Monocromática/Preto, com Rendimento Mínimo 
de 25.000 (Vinte e cinco mil) páginas. 

REF 56FBU0E 

Marca: LEXMARK 
Original do Fabricante do Equipamento 

U 
N 

LEXMARK 

R$ 749,00 

R$ 18.725,00 

DEZOITO MIL SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS R$ 18.725,00 

1. Declaramos que os Produtos Ofertados São ORIGINAIS DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO 

2. Declaramos ainda que nossa empresa não foi declarada inidônea, não está suspensa nem impedida de licitar e contratar 
com a Administração Pública. 

3. Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação, que se vencedor deste